

Bistrup Menighedsråd	Blad nr. 13
Til medlemmer af menighedsrådet, suppleant, medarbejderrepræsentant og kirkeværge	Fraværende:
Indkaldelse til menighedsrådsmøde Torsdag d. 29.08.2024 kl.17.30	Sang: 353 sensommervise

Dagsorden	Beslutninger
1. Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2. Siden sidst/orientering fra udvalgene	
a. Formanden 1.Churchdesk 2.Reception ved Susanne Houmøller	1.anbefaler at kommende og nuværende rådsmedlemmer får adgang til ChurchDesk kalender 2.orienteret
b. Kassereren Budgetsamråd Kvartalsregnskab	Budgetsamråd: Vi har fået det vi har bedt om Kvartalsregnskab: Orienteret og godkendt.
c. Kirke- og økonomiudvalg Referat fås på dagen	Orienteret og godkendt Vennelyst er godkendt
d. Diakoniudvalg	
e. Valgbestyrelsen	Orienteret
f. Koncert- og arrangementsudvalg	Tirsdagscafe starter op den 12. september, koncert med The Irish Waterfall. Efter støttekoncert for Den Blå Sociale Café har Poul Jansen tilladelse til at sælge ny digtsamling, hvor Poul støtter med kr. 50,- pr solgte digtsamling til Den Blå Sociale Café
g. Tværkulturelle udvalg	Der er møde den 18. september
h. Indretnings- og æstetikudvalg	Der er afsat kr. 7.000,- i budget 2025
i. Liturgi- og særgudstjenesteudvalg	
j. Medieudvalg	
k. Kirkeværge Orientering om tredje tilbud på taget (bilag vedlagt)	Tilbud fra Arkitektfirmaet Bundgaard er godkendt Karlsvej 30: De sidste regninger er sendt til forsikringsselskabet

<p>l. Kontaktperson</p> <p>1. Referat af medarbejdermøde, (bilag vedlagt)</p> <p>2. Orientering om ændringer af overenskomst-/organisationsaftale</p>	<p>1. orienteret</p> <p>Efter ønske fra personalet skal der søges om nye møbler til Store Sal til budget 2026</p> <p>2.orienteret</p> <p>Karin beregner årstimeantal for løsarbejder</p>
<p>m. Præsterne</p>	<p>Starter op med konfirmander næste uge. Der er i gang i meditations- og spaghettigudstjenester.</p> <p>Aftale med yogalære om yoga gudstjenester</p>
<p>n. Personalerepræsentant</p>	<p>Forslag om personale og rådsarrangement</p>
<p>o. Visionsudvalg</p>	<p>Ole vil gerne lave visionsproces for det nye råd</p>
<p>3. Garagemarked</p>	<p>Der er kommet "lopper" som kirken må sælge. Der sælges pølser og brød. 15 har bestilt stand. Ole har "kom og tal med præsten". Hvem kan hjælpe: Helle, Poul Jansen, Susanne, Anne Marie, Martin Gerda.</p> <p>Saltum menighedsråd skal have rundvisning, Susanne står for det.</p>
<p>4. Opdatering af "Den store kalender"</p> <p>Få gerne styr på datoer for kommende arrangementer</p>	<p>Bliver erstattet med rådsmedlemmers adgang til kalender i ChurchDesk</p>
<p>5. Opdatering på ledige stillinger i huset</p>	<p>Godkender Anni Slots forslag om timer til organist og kirketjener</p> <p>Projektstilling på 15 timer om ugen, ønskes besat pr. 15. oktober 2024</p> <p>Stillingen stås op hurtigst muligt</p> <p>Præsterne, kontaktperson og formand udarbejder stillingsforslag til kirketjener og organist</p>
<p>6. Valg til menighedsråd</p> <p>17.september kl. 19.00</p>	<p>Orienteret</p>
<p>7. Eventuelt</p> <p>Monica: Tilmeldinger til teologisk voksenundervisning (bilag vedlagt)</p>	<p>Deltager: Gerda, Lisbeth, Anna Marie, Martin og Monica- Karin tilmelder</p> <p>Diakoni faglig uddannelse: kursister skal betale kr. 1700,- hvor af de kr. 700 går til kost og kr. 1.000 skal gå til vejleder</p>

